PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 098/2015.

AUTOR: VEREADOR RICARDO ROSSO - PP

"Concede Moção de Profundo pesar pelo falecimento da
Senhora Ondina da Trindade Bragamonte".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de profundo pesar pelo falecimento da Senhora Ondina da
Trindade Bragamonte
Requer ainda que apresente Moção seja enviada para afainiia.

Apreciação dos Nobres Pares.

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA -

-  ._4_

Horário: to '1'' 3-min
Entrega: ) mãos

correio

?0
Roqsso

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL V4,
Caçapava do Si,! 27 de Julho de 2015.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contato cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://contatocacapava.rs.gov.br

	Page 1